"הגאל אתי מפל רע" - מכך שהייתי נשמר מדברים המכונים "רע", ושומר את מידת היסוד כפי הראוי, הוא "בְּרַךְ אֶת-הַנְּעָרִים!". עכשיו, כאשר אנו נכנסים לימי השובבי"ם, זמן תיקון מידת היסוד, על האדם לקחת לעצמו זמן לחשבון הנפש ולהשתדל לדבוק בדרך אבותינו, ועל ידי כך "וַיִּקְרָא בָהֶם שְׁמֵי!".

רבי אברהם בנימין שמואל סופר זצוק"ל - בעל ה'כתב סופר' - י"ט טבת תרל"ג (1873)

לגלות סימני התאוששות ובאורח נס החלים במהירות. 'תפילתי הועילה ליובל שנים' - אמר אז החתם סופר ואמנם ה'כתב סופר' חי עוד חמישים שנה הילד אברהם שמואל בנימין החלים ממחלתו, המשיך ביתר שאת בלימודו ובהתעלות הרוחנית עד אשר גדל והיה לאחד מגדולי התורה בדורו. לאחר פטירת אביו מילא את מקומו על פי צוואתו כרבה של קהילת פרשבורג, כשהוא רק בן כ"ה שנים. במשך למעלה משלושים שנה. הנהיג את הקהילה ביד רמה ואף הקים ישיבה גדולה בה נקבצו תלמידי חכמים גדולה. מסופר על יהודי מקהילת פרשבורג שחלה אנושות והגיע עד שערי מות, ואף הרופאים נואשו מחייו. באו בני משפחתו לפני ה'כתב סופר' וביקשו את ברכתו ועצתו. הסיר ה'כתב סופר' את צעיפו מעל צווארו, והורה לבני המשפחה שינחווה על מצחו של החולה והבטיח שבוערת ה' יקום החולה ממחלתו. וכך היה. כששאלוהו תלמידיו מהו הסוד הטמון בצעיף, שמא השתמש בו בשמות הקודש, השיב להם ה'כתב סופר' שצעיף זה ספג את עמל תורתו, וכיון שהתורה היא מרפא לכל התחלואים, בכוחה לרפא אף חולים מסוכנים... ב"י"ט טבת תרל"ב (1872) השיב את נשמתו הטהורה ליוצרה כשהוא מותיר אחריו שושלת מפוארת של רבנים. ששה בניו שגדלו והיו לרבנים גדולים. וארבעת בנותיו שנשאו לרבנים גדולי תורה. זכותו תגן עלינו.

רבי אברהם שמואל בנימין סופר (ש"י"ב) זצוק"ל, הידוע בכינוי 'הכתב סופר' על שם ספרו, נולד לאביו הגאון ה'חתם סופר' זיע"א, בא' באדר שנת תקע"ה, (1815) והיה נכדו של הגאון רבי עקיבא איגר זיע"א. הילד שמואל בנימין היה אהוב על כל רואיו, חכמתו ואצילות נפשו ניכרו בו כבר בהיותו רך בשנים, אביו הגאון לא חסך כל מאמץ ללמדו תורה על פי ערך כשרונותיו. בהגיעו לגיל שש נתקף שמואל בנימין במחלה קשה ומצבו הוסיף להחמיר מיום ליום, טובי הרופאים לא הצליחו למצוא מזור למחלתו.